Равним начином свим оним изричем дубоку захвалност, који изволише, било лично, брзојавно или писмено учествовати нам у тузи при смрти мило нам покојнице.

Особито хвала ми негдашњим сусједима милој браћи Бокељима и Ришњанима.

У Љубињу, 13 (25) октобра 1897 год.

Видо М. Чолић.

О Г Л А С И

1000,000 или 50 до 150 наполеона

на годину може зарадити један човјек работајући с нашим макшама за платење. Лако се научити; дијете може се служити шњима. Једна чарана може се сисести за 20 минута. Траже се агенти. Питајте ценовнике (prix courants) M-r Celford — 67 Southwork str.